
0
y

OBJEDNAVKA °'"¥"°
Odběratel: Centrum pro regionáfM rozvoj České republiky Řada dokladu : 000 2 Q 02 7QN

Číslo objednávky: 000113 '
U Nákladového nádraží 3144/4 ¢?DE : KGŘ/2/2020
130 00 Praha 3 - Strašnice Zakázka

lČ : 04095316 DIČ: Popis dodávky :
Způsob dopravy '
Forma úhrady : Převodním příkazem

Telefon : Fax: E-mail :

Kontaktní osoba Telefon Email'

Místo určení: Centrum pro regionální rozvoj České Dodavatel: GORDIC spol. s r.o.
republiky
U Nákladového nádraží 3144/4 Erbenova 2108/4
130 00 Praha 3 - Strašnice 586 01 jihlava

Datum pořízenf : 20.02.2020
Požadované datum dodánf :
Požadovaný termfn dodání : IČ : 47903783 DIČ : CZ47903783

řádek Označení Popfs dodávky

Pro splnění |egis|ativnÍch požadavků a v návaznosti na správnou funkčnost Ginisu objednáváme u Vás dodávku nutných
komponent k rozšlření IS GINIS včetně ceny za služby v celkové výši 88 500 Kč bez DPH (s DPH 107 085,- KČ).

Prosím o akceptaci této objednávky v návaznosti' na zákon č. 340/2015 Sb. Akceptaci, prosím, zašlete emailovou formou na
adresu s textem: ,,Akceptujeme objednávku č. 113."

Pro tuto objednávku plat( podmínky uvedené v této objednávce odběratele. Obchodní podmínky dodavatele se neuplatní v rozsahu, v kterém jsou v rozporu s těmito
podmínkami. Odmŕtnuti nebo změna podmínek uvedených v objednávce ze strany dodavatele činí objednávku neplatnou. Objednávka je potvrzena doruČením
potvrzeni dodavatele nebo dodáním předmětu plnění podle Qbjednávkv dodavatelem odběrateli. Potvrzením objednávky je uzavřena příslušná smlouva.
Cenu plnění vyúčtuje dodavatel odběrateli fakturou. V případě, že bude fáktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje, je odběratel oprávněn zaslat ji ve lhůtě
splatnosti zpět dodavateli k doplnění či opravě. Vrácením fáktury přestává běžet původní lhůta splatnosti.
Dodavatel se zavazuje, že v průběhu pfněnl objednávkyi po jejím zániku nebude neoprávněně zpracovávat ani jinak nakládat s osobnhni údaji fyzických osob, které získá
při plněni objednávky. Dodavatel se dále zavazuje, že bude dodržovat veškeré povinnosti plynoucí ze zákona č. 10!/2000 Sb., a po 25. květnu 2018 povinnosti plynoucí z
nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, Poruši4i dodavatel tuto povinnost je povinen nahradk odběratell tím způsobenou škodu či jfnou Újmu.
Dodavatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční
kontroly prováděné v souvlslosti s úhradou služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné flnanČní podpory, tj. dodavatel je povinen podle § 13 zákona o finanční kontrole ve
veřejné správě poskytnout požadované informace a dokumentacf kontrdním o®nům a vytvořit kontrdním orgánům podmínky k pruvedenf kontroly vztahujÍcÍ se ke
smlouvě a poskytnout jim součinnost.
Dodavatel je povInen archivovat veškeré origin&ni dokumenty souvisejÍcÍ s realizací smlouvy (tj. zejména objednávky, akceptace, fáktury atd.), a to nejméně po dobu 10
let od ukončenfsmlouvy. Po tuto dobu je dodavatel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly podle zákona o finanční kontrole ve veřejné správě provést
kontrolu dokladů souvisejfdch s realizacítéto smlouvy,

Celkem KČ s DPH 107 085,00

Fakturu spolu s dodávkou, prosím, zašlete na místo určení a uveďte v ní číslo této objednávky.
Fakturační adresa je vždy adresa odběratele.

Podpis oprávněné osoby '

.

l


